

# Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS

Siriusvej 5  
7430 Ikast

Årsrapport  
24. august 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Uffe Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Midtjysk Bilsyn af 2016 ApS Siriusvej 5 7430 Ikast  Telefonnummer: 72190044 e-mailadresse: rasmus@midtjyskbilsyn.dk  CVR-nr: 37958948 Regnskabsår: 24/08/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Herning afdeling 7400 Herning
<b>Revisor</b>	SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 31888026 P-enhed: 1014953643

# Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskab for perioden 24. august 2016 - 30. juni 2017 for Midjysk Bilsyn af 2016 ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

## **Virksomhedens hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med drift af bilsynshal samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat 83.640 kr. hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

Silkeborg, den 30/11 - 2017

Direktør:

**Rasmus Havn Hansen**

# Resultatopgørelse 24. aug 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		2.311.786
Eksterne omkostninger .....		-1.434.335
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>877.451</b>
Personaleomkostninger .....	1	-710.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-27.678
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>139.374</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.867
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>115.507</b>
Skat af årets resultat .....		-31.867
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		83.640
<b>I alt .....</b>		<b>83.640</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		53.572
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>53.572</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		168.750
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>168.750</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>222.322</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.233
Andre tilgodehavender .....		2.659
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>205.892</b>
Likvide beholdninger .....		285.619
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>491.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>713.833</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		83.640
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.640</b>
Udskudt skat .....		20.625
Gæld til banker .....		171.905
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>192.530</b>
Gæld til banker .....		50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		157.620
Skyldig selskabsskat .....		11.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		168.801
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>387.663</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>580.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>713.833</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. aug 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		83.640	83.640
Egenkapital, ultimo .....	50.000	83.640	133.640

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
Løn og gager	654.756	
Pensionsbidrag	54.560	
Andre omkostninger til social sikring	21.933	
Fri bil og telefon	+20.850	
	<u>710.399</u>	

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	-
Goodwill	8.928	0
Produktionsanlæg og maskiner	18.750	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>27.678</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	62.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>62.500</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-8.928
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>8.928</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>53.572</b></u>

#### 4. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	187.500	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>187.400</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-18.750	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-18.750</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>168.750</b>	<b>0</b>

#### 5. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0		0
Kreditinstitutter	0	0		0
Sparekassen Kronjylland	271.421	50.000	221.421	0
	<b>271.421</b>	<b>50.000</b>	<b>221.421</b>	<b>0</b>

#### 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

##### Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med drift af bilsynshal samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse Audi A4 personbil årgang 2012 Sortmetal.  
 Start dato 01.04.2017. Antalydelser 36 af 5.706,25 kr.  
 Ved aftalens udløb er leasingtager forpligtet til at anvise en køber til bilen til 81.250 kr. inkl. forholdsmæssig moms og excl. registreringsafgift

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelser  
 Skadeløsbrev - virksomhedspant  
 Hovedstol: 250.000  
 Kreditorer: Sparekassen kronjylland

Virksomhedspant:  
 Driftsinventar og driftsmateriel Drivmidler og andre hjælpestoffer  
 Goodwill, domænenavne og rettigheder i henold til pantentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven, mønsterloven, ophavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)  
 Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.  
 Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret  
 Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjeneste ydelser

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016/17</b>
Antal ansatte, primo .....	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2
Antal ansatte, ultimo .....	2